PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

PROCESSO: 0027933

MODALIDADE: Tomada de Preços Nº 004/2020

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL,

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSOS

LOGRADOUROS DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE À RESOLUÇÃO SEGOV Nº 753 DE 05 DE

MAIO DE 2020, DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO.

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 09 de julho de 2020 às 09hrs00min,

no Departamento de Licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº 110, Centro, nesta cidade de

Fronteira/MG, serão recebidos os envelopes contendo a  documentação, proposta técnica e de

preços, relativas à MODALIDADE Tomada de Preços nº 004/2020.

O Edital encontra-se disponível no site oficial do Município www.fronteira.mg.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima

referido. Telefone (34) 3428-2762.

FRONTEIRA, 19 de junho  de 2020.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações